БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

                                    ҠАРАР

                             РЕШЕНИЕ
        «29» январь   2016 й.               № 4-6                    «29» январь   2016 г.
О распределении межбюджетных трансфертов, передаваемых  бюджету сельского поселения  на 2016 год

      Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального  района Благовещенский район Республики Башкортостан Жилиной Н.С. о возможных  межбюджетных трансфертов, передаваемых сельскому поселению в 2016 году, Совет сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального  района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Информацию главы сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет Жилиной Н.С. принять к сведению.

2. Направить межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету сельского поселения в 2016 году,  на  благоустройство 200,00 тыс. рублей, на дорожное хозяйство – 300,00 тыс.рублей. В том числе:

 по благоустройству на:

- ограждение кладбища с.Удельно-Дуваней - 100,0т.руб;
- обрезка деревьев в с.Удельно-Дуваней - 50,0т.руб;

- благоустройство колонок - 50,0т.руб.

 по дорожному хозяйству на:
- очистка дорог от снега - 70,0т.руб;

- отсыпка дороги по ул.Революционная с.Удельно-Дуваней - 150,0т.руб;

- градирование дорог в с.Удельно-Дуваней - 80,0т.руб.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (председатель Якупова Г.Г.).

Глава сельского поселения

Удельно-Дуванейский сельсовет:                                                       Н.С.Жилина